проект

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ  СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

от 19 декабря  2016 г.                                                                                               № ___
с.  Красноборск
О внесении изменений в Порядок

формирования и использования бюджетных
ассигнований муниципального дорожного фонда МО
«Красноборский муниципальный район»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов решило:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда МО «Красноборский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования  «Красноборский муниципальный район» от 25.11.2015 № 62 (далее – Порядок) следующие изменения:

 1.1. Подпункт 5 пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5) финансирование расходов на обеспечение деятельности учреждений, осуществляющих управление в сфере дорожного хозяйства;»
2.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов                                           В.П. Пулькина

Глава муниципального образования                                           В.С. Рудаков